苏奥传感 2022 年公告

证券代码：300507        证券简称：苏奥传感        公告编号：2022-008

江苏奥力威传感高科股份有限公司

 关于签署收购意向协议的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次签署的《收购意向协议》（以下简称“意向协议”）系各方就收购事

宜达成的初步意向协议，属框架性、意向性协议。具体事宜尚待进一步协商、推

进和落实，本事项实施过程中尚存在不确定因素，最终能否达成存在不确定性。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

2、本次签署的意向协议涉及的后续事宜，公司将按照《公司法》《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》等有关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的

相关规定，及时履行相应决策程序和信息披露义务。

3、本次签署的意向协议为框架性约定，具体交易协议尚未签订，故暂时无

法预计对公司业绩造成的实际影响。意向协议涉及的交易事项不构成关联交易，

预计也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、收购意向协议概述

（一）意向协议签订的基本情况

江苏奥力威传感高科股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年2月6日与

龙微科技无锡有限公司（以下简称“龙微科技”或“标的公司”）之股东殷宗平

先生、北京华安广通科技发展有限公司、汪祖民先生、毕艳军先生、刘幸女士（以

下简称为“交易对方”）签署了《收购意向协议》，公司拟以现金方式收购交易对

方合计不少于42%的股权，公司亦有意收购标的公司其他股东持有的标的公司股

权，本次交易完成后，龙微科技将成为公司的控股子公司。

本交易尚处于筹划阶段，最终的交易对方及收购标的公司的股份比例、交易

                                              苏奥传感 2022 年公告

价格等需各方进一步协商确定。根据意向协议的约定，公司将聘请具有证券期货

从业资格的审计、资产评估机构对标的公司出具审计报告、资产评估报告，在评

估价值的基础上协商确定交易价格。本次交易价格及收购股份比例将以最终各方

签署的正式协议为准。

（二）签订意向协议需履行的审批程序

本意向协议为股权收购事项的初步意向，暂无需提交公司董事会或股东大会

审议。公司将在具体事宜明确后，按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

等法律法规及《公司章程》的规定和要求，履行相应的决策和审批程序。

二、本次拟交易对方基本情况

本次交易尚处于筹划阶段，最终的交易对方及收购标的公司的股份比例需等

进一步协商确定，以下为标的公司前十大股东情况（除本公司外，本公司目前持

有标的公司9.5745%的股份），本次收购也不排除标的公司其他股东参与。

1、殷宗平，中国国籍，男，身份证号：6328251970******30，住所：北京

市昌平区；

2、北京华安广通科技发展有限公司

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

注册地：北京市海淀区西三环北路21号18层1812室

成立日期：2005年4月19日

法定代表人：李雁

经营范围：技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技术推广;计算机

系统服务;销售计算机、软件及辅助设备、电子产品、通讯设备;通讯设备租

赁。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相

关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限

制类项目的经营活动。)

3、汪祖民，中国国籍，男，身份证号：4115281985******12，住所：苏

                                              苏奥传感 2022 年公告

州市虎丘区；

4、毕艳军，中国国籍，男，身份证号：1201141972******13，住所：北

京市海淀区；

5、宁波运胜股权投资中心（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

注册地：浙江省宁波市海曙区灵桥路229号(3-419)

成立日期：2014年8月22日

经营范围：股权投资及相关业务咨询(仅限对北京新雷能科技股份有限公司、

珠海赛隆药业股份有限公司、龙微科技无锡有限公司、北京星亿东方文化科

技有限公司、星空电讯(北京)股份有限公司的股权投资,不新增投资项目。)

以及其他按法律、法规、国务院决定等规定未禁止或无需经营许可的项目和

未列入地方产业发展负面清单的项目。(未经金融等监管部门批准不得从事

吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集(融)资等金融业务)(依法须

经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

6、青岛华晟君腾投资合伙企业（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

注册地：山东省青岛市莱西市姜山镇杭州路141号

成立日期：2017年11月28日

经营范围：以自有资金对外投资(未经金融监管部门依法批准,不得从事向公

众吸收存款、融资担保、代客理财等金融服务,并依据金融办、中国人民银

行青岛市中心支行、银监局、保监局、证监局、公安局、商务局颁发的许可

证从事经营活动)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活

动)

7、刘幸，中国国籍，女，身份证号：5103021981******23，住所：蚌埠

市蚌山区；

                                              苏奥传感 2022 年公告

8、北京运胜旭日投资基金管理中心（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

注册地：北京市西城区三里河一区5号院7、8、9号楼及群房3层301-1

成立日期：2015年10月9日

经营范围：投资管理;资产管理;投资咨询;企业管理咨询。(“1、未经有关部

门批准,不得以公开方式募集资金;2、不得公开开展证券类产品和金融衍生

品交易活动;3、不得发放贷款;4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担

保;5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益”;下期出资

时间为2020年12月31日;企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须

经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市

产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

9、张树英，中国国籍，女，身份证号：3707281971******45，住所：山

东省市诸城市区；

10、刘光军，中国国籍，男，身份证号：2109021969******53，住所：上

海市闵行区；

本次拟交易对方与公司、公司控股股东、实际控制人、持有公司5%以上股

份股东、董事、监事及高级管理人员不存在关联关系。

三、交易标的的基本情况

企业名称：龙微科技无锡有限公司

统一社会信用代码：913202133021285602

法定代表人：殷宗平

公司类型：有限责任公司

成立日期：2014年6月9日

注册资本：3497.3529万人民币

https://www.baidu.com/s?tn=monline_3_dg&wd=%E8%AF%B8%E5%9F%8E%E5%8E%BF&usm=3&ie=utf-8&rsv_pq=d348c60b0006d5cc&oq=%E8%BA%AB%E4%BB%BD%E8%AF%81370728%E5%BC%80%E5%A4%B4%E7%9A%84%E6%98%AF%E5%93%AA%E9%87%8C%E4%BA%BA&rsv_t=c0ffDlsDZ0XVT4QUpzCRqEpknUIz5hC0gUEwdfAMEvx0VI5MK8RVhHTonl5995Mm9RX9

                                              苏奥传感 2022 年公告

经营范围：计算机软硬件、传感器、电子产品、电子元器件、仪器仪表、通

讯设备(不含卫星电视广播地面设备及发射装置)、微机械电子系统及微电子

系统产品、设备的研发、生产、销售;电子产品系统集成;计算机系统集成;

物联网技术研发及产品的销售;技术开发、技术转让、技术服务;自营和代理

各类商品及技术的进出口业务(国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技

术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

四、协议的主要内容

本意向协议由公司与交易对方于2022年2月6日于扬州市签署，公司有

意收购交易对方及标的公司其他股东持有的龙微科技股权，经友好协商，本

着平等互利的原则，达成本意向性协议，主要内容如下：

1、公司将聘请相关中介机构的对标的公司进行尽职调查，在完成尽职

调查的基础上，公司拟以现金形式收购殷宗平先生、北京华安广通科技发展

有限公司、汪祖民先生、毕艳军先生、刘幸女士持有的龙微科技股权，具体

收购数量待后续进一步协商，但本次拟收购股权数量合计不少于42%。

2、公司将聘请具有证券期货从业资格的审计、资产评估机构对标的公

司出具审计报告、资产评估报告，各方同意在评估价值的基础上协商确定交

易价格。

3、本次交易产生的税费由各方各自承担。

4、本意向协议为意向性协议，系对交易方案部分主要条款的提示性摘

要，目的是作为各方进一步的谈判和讨论的基础和框架，除“争议解决”、

“通知”和“非约束性”等条款外，本意向协议的其他条款对各方均无法律

约束力。

五、本次股权收购的目的及对公司的影响

公司作为一家专注于汽车传感器及智能化产品领域的创新研发型企业，

本次收购符合国务院“十四五”数字经济发展规划，顺应了国家对于传感器

等战略性前瞻性领域的要求，将稳固公司在传感器芯片产业链的上游布局，

大大提升公司传感器芯片供应的自主保障可控能力，有助于实现双方在传感

                                              苏奥传感 2022 年公告

器领域的芯片设计、封装、测试、生产、总成等全产业链的整合以及双方在

资源、技术、资金等方面的优势互补，符合公司的深度发展传感器的战略规

划，为公司未来传感器产业的发展提供强有力的支撑。

龙微科技是一家集MEMS芯片设计、封装、标定测试和专业应用解决方

案为一体的综合性高新技术企业。其以自有的MEMS芯片设计技术和工艺数

据库为基础，成功研发了MEMS压力、温度、湿度三大系列产品，有多款芯

片填补了国内空白，可以十分良好的实现国产化替代；并基于自有的产品特

性数据库，开发了传感器自动化批量修正校准系统，极大的提升了传感器的

生产效率；从芯片设计、封装、到传感器的生产、标定，形成了完整的技术

体系和多套具有自主知识产权的解决方案，累计多项发明专利。经过多年的

积累和发展，龙微科技的超低压、高精度、耐腐蚀、宽温区微融硅等压力传

感器系列产品成功应用于消费电子、汽车电子、高端装备、医疗等多个领域，

是具有核心技术和国际竞争力的MEMS传感器芯片和传感器解决方案供应

商。

     本次签署的意向协议属于协议合作意愿性的初步意向，未经公司董事

会（如需）、股东大会（如需）审议，该交易事项的正式实施和具体交易事

项相关约定付诸实施和实施过程中存在变动的可能性，具体的实施内容和进

度尚存在不确定性因素，存在中止或终止交易的风险。敬请广大投资者注意

投资风险。

公司将根据该事项进展情况及时履行信息披露义务。

六、备查文件

《收购意向协议》

江苏奥力威传感高科股份有限公司

董事会

  2022 年 2 月 7日